
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00

A  TV Werne R

I II III IV V VI Punkte

4 8 6 16 5 11

2212

7:12

╳
15

1
21

2
22

4 7 8 Auszeit

4:9
22:21

Ende
16:05

B  DJK Sümmern S

I II III IV V VI Punkte

12 13 42 45 44 16

25

2
15

3
18

5
25

11 13 14 Auszeit

13:8
14:15

S
A
T
Z

2

Start
16:08

B  DJK Sümmern R

I II III IV V VI Punkte

18 42 13 16 45 44

25

╳
11

1
13

6
18

7
19

8
20

9
25

Auszeit

11:13

Ende
16:34

A  TV Werne S

I II III IV V VI Punkte

8 12 16 5 9 3

227

16:16

1
15

4
16

6
17

7
21

8
22

9 Auszeit

16:18
22:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 14 wU16
Frauen

B  DJK Sümmern vs. TV Werne A

Spiel 3 28.09.2025 13:00 Uhr

Gymnasium Bergkamen
59192 Bergkamen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  DJK Sümmern 7/14

12 Peters, Antonia Nicol… X
13 Brambor, Sophia X
16 Frederico, Silvana X
18 Sankir, Lara X

42 Pläsken, Nele X
44 Padberg, Leonie X
45 Sprenger, Valentina X

B  Libero

B  Offizielle

T Göttges, Larissa E
CT Padberg, Stefan E
SC Jahreiß, Ines E

C

A  TV Werne 11/14

3 Canti, Maya X

4 Heinze, Mia X
5 Löw, Charlotte X
6 Schwerdt, Julie X
7 Marienfeld, Elina X

8 Schack, Milla X
9 Catic, Lejla X

11 Mühlstädt, Lea X
12 Fritz, Victoria X
13 Marscholek, Lena X

16 Olczyck, Anna-Marie X

A  Libero

13 Marscholek, Lena X

A  Offizielle

T Warnecke, Bernd E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  DJK Sümmern TV Werne A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 185 22 0 1 2
1 0 1 25 2 26 22 0 1 2

3

3 0 2 50 211 44 0 2 4
Start: 13:00 Ende: 16:34 Dauer: 3:34

Sieger: DJK Sümmern

Schiedsgericht Linienrichter
1 Erdogan, Berrin 1 Yanik, Hümeyra
2 Erdogan, Ceylin 2 Zorlu, Zeynep

Schr. Wieczorek, Sarah
Assist. Tasören, Masal

Dokument erstellt: 28.09.2025 16:39 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


