

Bezirksliga 14 wU16

Frauen

B DJK Sümmern vs. TV Werne A

28.09.2025 13:00 Uhr Spiel 3

Gymnasium Bergkamen 59192 Bergkamen



				Sta 13:	art :00	A TV Werne			R		de :05	В	S				
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Star	rtaufstellung	T	4	8	6	16	5	11		12	13	42	45	44	16	
tellu		Spielernr.	Ŀ			12				22							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z			7:12											
	Aufaablaa	1. 5. 2. 6.	1	X 15	1	(<u>()</u> (4	7	8	Auszeit	2 15	3 18	5 (3)	11	13	14	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.		13	۷ ۱	49				4:9 22:21	13	10	٧				13:8 14:15

S	Start 16:08 B DJK Sümmern R							de :34	(S				
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	18	42	13	16	45	44		8	12	16	5	9	3	
Ŀ							25					7		22
Z												16:16		
2	X 11	1 13	6 18		8 20	9 (3)	Auszeit	1 15	4 16	6 17	7 21	∞(N)	9	Auszeit
							11:13)		16:18 22:23

		Aufschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
l _e	St	artaufstellung	7																					
l n		Spielernr.	Ш																					
Aufst	Auswechse spiele	Spielstand	Z																					
-		1 -	-																					
	Aufschlag runder	1. 5. 2. 6. 3. 7.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	runder	4. 8.																						

	(R)	DJK Sümmern 7/	14	A	TV Werne	11/14				
	۳	DJK Sullillerii 77	'-	3	Canti, Maya	Х				
	12	Peters, Antonia Nicol	Χ	4	C Heinze, Mia	Х				
	13	©Brambor, Sophia	Χ	5	Löw, Charlotte	Х				
	16	Frederico, Silvana	Χ	6	Schwerdt, Julie	Х				
	18	Sankir, Lara	Χ	7	Marienfeld, Elina	Х				
	42	Pläsken, Nele	Χ	8	Schack, Milla	Х				
	44	Padberg, Leonie	Χ	9	Catic, Lejla	Х				
	45	Sprenger, Valentina	Χ	11	Mühlstädt, Lea	Χ				
				12	Fritz, Victoria	Χ				
	R	Libero		13	Marscholek, Lena	Х				
				16	Olczyck, Anna-Marie	Х				
	(B)	Offizielle	A Libero							
Α	Т	Göttges, Larissa	E	13	Marscholek, Lena	Х				
2	ĊТ		Ē	A	Offizielle					
2	SC	Jahreiß, Ines	Е	Т	Warnecke, Bernd	E				

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

1	Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Erdogan, Berrin		1	Yanik, Hümeyra		
2	Erdogan, Ceylin		2	Zorlu, Zeynep		
			Schr.	Wieczorek, Sarah		
			Assist.	Tasören, Masal		

Ergebnisse

 Start: 13:00
 Ende: 16:34
 Dauer: 3:34

 Sieger: DJK Sümmern
 2:0

TV Werne (A)

185 22 0 1 26 22 0 1

211 44 0 2 4

B DJK Sümmern

3 0 2 50

A W G P Satz Dauer 2 0 1 **25** 1 185 1 0 1 **25** 2 26